- ابو الحسین، احمد بن فارس بن زکریا، معجم مقانیس اللغة، ۶ جلد، انتشارات دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم، قم - ایران، اول، ۱۴۰۴ هـ ق

- أبو الفداء إسماعیل بن عمر بن کثیر القرشی البصری ثم الدم شقی، تفسیر القرآن العظیم، المحقق: سامی بن محمد سلامه، الناشر: دار طیبه للنشر والتوزیع، الطبعة: الثانية ۱۴۲۰هـ - ۱۹۹۹ م

- ابوالوفاء، احمد، حقوق دیپلماتیک، ترجمه و تحقیق (سید مصطفی میرمحمدی)، انتشارات سمت، ۱۳۹۰

- وهبه زحیلی، آثار الحرب فی الفقه الاسلامی، چاپ سوم، دارالفکر، ۱۹۸۱،

- ابوالوفاء، احمد، قانون الدبلوماسية الاسلامی، قاهره، دارالنهضة العربیه، ۱۹۹۲

- اسماعیل بن عمر بن کثیر دمشقی، (ابن کثیر): تفسیر القرآن العظیم، جلد دوم، ناشر کتابخانه تخصصی تفسیر و علوم قرآن موسسه آموزش عالی حوزوی اسراء، چاپ اول، ۱۴۱۹ ق

- ابن قدامه، أبو محمد موفق الدین عبد الله بن أحمد بن محمد بن قدامة الجماعیلی المقدسی، المعنی، قاهره، ۱۳۸۸هـ - ۱۹۶۸م

- ابویوسف، یعقوب بن ابراهیم، الخراج، تحقیق: طه عبد الرؤوف سعد، سعد حسن محمد، قاهره، المكتبة الأزهریة للتراث، بی تا

- العسقلانی الشافعی، أحمد بن علی بن حجر أبو الفضل، فتح الباری شرح صحیح البخاری، بیروت، دار المعرفة، ۱۳۷۹ق

- ابن حنبل، أبو عبد الله أحمد بن محمد بن حنبل بن هلال بن أسد الشیبانی، مسند الإمام أحمد بن حنبل، المحقق: شعيب الأرناؤوط - عادل مرشد، بی‌جا، مؤسسه الرساله، ۱۴۲۱ هـ - ۲۰۰۱ م

- أبو داود سليمان بن الأشعث بن إسحاق بن بشير بن شداد بن عمرو الأزدي السجستاني، سنن أبي داود، المحقق: شعيب الأرنؤوط - محمد كامل قره بللي، دار الرسالة العالمية، ۱۴۳۰ هـ - ۲۰۰۹ م
- ترمذی، ابو عیسی محمد بن عیسی بن سوره، سنن ترمذی، محقق: بشار عواد معروف، بیروت، دار الغرب الإسلامی، ۱۹۹۸ م
- حر عاملی، محمد بن حسن، وسائل الشیعه، ۳۰ جلد، مؤسسه آل البيت علیهم السلام، قم - ایران، اول، ۱۴۰۹ هـ ق
- الحموی، مامون، المصطلحات الدبلوماسیه، مکتبه خیاط، بیروت، ۱۹۶۶
- الشامی، علی حسین: الدبلوماسیه، دار العلم للملایین، الطبعة الثانية، ۱۹۹۴، بیروت
- شمس الدین الرملي، نهایی المحتاج، جلد هشتم
- طباطبائی، سید محمد حسین، ۱۳۷۴، ترجمه المیزان، سید محمد باقر موسوی همدانی، قم، انتشارات اسلامی.
- علامه حلی، تحریر الاحکام الشرعیه علی مذهب الامامیه، جلد یک، انتشارات موسسه امام الصادق، ۱۴۲۰
- علامه حلی، الحسن بن یوسف، تذکره الفقهاء، قم، موسسه آل بیت علیهم السلام، ۱۴۱۴ ق
- علامه حلی، شرح تبصره المتعلمین فی احکام الدین، جلد چهارم
- العلی الشبلی، ابراهیم بن محمد بن حسین، صحیح السیره النبویه، اردن، دار النفائس للنشر والتوزیع، ۱۴۱۵ هـ - ۱۹۹۵ م
- غانم، محمد حافظ، مبادئ القانون الدولي العام للدكتور
- قرطبي، عبدالله محمد بن احمد انصاري، الجامع الاحكام القرآن، تحقيق: أحمد البردوني وإبراهيم أطفيش، چاپ دوم، قاهره، دار الكتب المصريه، ۱۳۸۴ ق
- محقق کرکی، علی بن حسین (۱۴۱۴)، جامع المقاصد فی شرح القواعد، ج ۲، قم، موسسه آل البيت علیهم